Faculdade de Artes Visuais – Campus Samambaia -Caixa Postal 131 – CEP 74001-970 – Goiânia-GO – Brasil
Fone: 0 xx 62  521-1241;   521-1159;   Fax:  0 xx 62  521-1361 – E-mail: fav@fav.ufg.br

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR EFETIVO

FACULDADE DE ARTES VISUAIS

EDITAL 77/2012/FAV/UFG

ÁREA: PLANEJAMENTO E DESENHO URBANO

  Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, nesta data, torno

pública a homologação das inscrições (condicionada à apresentação do comprovante de

pagamento da inscrição) dos candidatos ao Concurso Público para o cargo de Professor

Adjunto da carreira do Magistério Superior da Universidade Federal de Goiás, na área de

“PLANEJAMENTO E DESENHO URBANO”

Código

inscrição

Nome completo CPF RG

102312930 Miraci Kuramoto Nucada

12471496172 484746 - 3721213

SSP-GO

102312933 Pedro Dultra Britto 06868306873 9944394 SSPSP-SP

102312814 Rosa Sulaine Silva Farias 62160303291 2666192 SEGUP-PA

10236013 Simone Gonçalves Sales

Assunção

26520184187 1092418 SSP-GO

Direção da Faculdade de Artes Visuais da Universidade Federal, às 12h00m do dia

dezessete  de dezembro do ano de dois mil e doze.

Prof. Raimundo Martins

Diretor da FAV/UFG

         MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS